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Lista e kandidateve te pranuar t(t cil6t aplikuan ne konkursin e shpal

31.07.2015 (Lista pdrfshin€ anulim dhe plot€sim konkur j

Nr. Niveli Institucioni/shkolla Vendi Emri dhe
Mbiemri

1 SHFMU Vllez€rit Frash€ri Lipjan Teuta Bytyqi
2 Syzana Mehmeti

a
J Adelina Breznica

4 SHFMU Ismail Luma Lipjan Drita Avdullahu
5 Arjeta Shillova-

Sadiku
6 Mirlinda Tahiri

7 SHFMU Zenel Hajdini Gadime Betim
8 Ardiana

Mollooolci
9 SHFMU Dy D0shmoret Dobraje

e Madhe
Hvsniie Ibrahimi

10 Ajshe Bytyqi

11 Mimoza Stublla

12 Erxhan T

13 SHFMU Ibrahim Banushi Shal6 Besa Rashiti

I4 SHFMU Haradin Bajrami Magure Nadire
Dmosllava

15 Besarta Kolgeci

I6 Alban Aliu

t7 SHFMU Emin Duraku Banulle-
Gllogovc

Filloreta Halimi

18 Elikona Sadiku

t9 SHFMU Hasan Zyko
Kamberi

Sllovi Mimoza Krveziu
20 Fatime Gashi

2l SHFMU Ernest Koliqi Babush i
Muhaxh

Besa Ahmeti

22 SHFMU Skenderbeu Kraishte Drita Berisha
z) SHFMU Kater Ddshmoret Krojmir Hazire Olluri
24 Albina Isufi-Mziu

25 Ismet Jetullahu

T
lur nga DKA-Lipjan me date
iin e dates 04.08.2015)

Pozita Vend i lir6
/Z6vendEsim

M€suese klase Vend i lire
Mdsuese klase nd (p.n.f
ne Radeve)

Vend i lire

Arsimtare per gjuhe Z€vend€sim

Edukatore per parafillor Z€venddsim

M€suese klase Zdvenddsim

Arsimtare per gjuhe
ansleze

Zevendesim

Arsimtar o6r matematikd Z€vendesim
Arsimtare per muzik€ Vend i lir€

M€suese klase Vend i lir€
Arsimtare pdr gjuh€
ans.leze

Vend i lire

Arsimtare per gjuhe
angleze (15 or€)

Vend i lird

Arsimtar p€r muzik€ Vend i lir€
Edukatore per parafillor Zdvendesim
M€suese klase (Magure) Vend i lire

Mesuese klase (Leletiq) Vend i lird

Arsimtar per gjeografi Zdvendesim

M€suese klase Vend i lir€
Mesuese klase Zevenddsim
M€suese klase Vend i lir0
Mesuese klase Z€vendesim
Arsimtare per biologji
(16 or€)

Vend i lird

Mesuese klase Zdvendesim
M€suese klase Vend i lir0
Arsimtare p6r muzike 7
or0 (plot€son norm€ 4
ore ne Rubovc *4or0 ne
Brus)

Vend i lir0

Arsimtar per gjeografi 9
ord (plot€son norm€ ne
Rexhep r\kllapi"ne
Akllan 7 ore)

Vend i lird



26 SHFMU Hasan Prishtina Llugaxhi Krenare Magashi

27 SHFMU Nez€ Bujani Bujan Adifete Mehmeti-
Seidiu

28 SHFMU Fehmi Asani Medvec Shkendiie Gashi
29 SHFMU Drita Rubovc Teuta Statovci

30 SHFMU Yezh Kolshi Baice Anila Regica

3l SHFMU Kadri Beba Ribar i
Madh

Shkurte Luma

32 SHML Gjimnazi Ulpiana Lrpjan Shqipe Salihu

aa
JJ Albulena Bytyqi

34 Iziadin Qeriqi
35 AzizNeziri
36 Mehmet Rashiti
37 Ekrem Salihu
38 Naime Krasniqi
39 Minire Bytyqi

40 SHMP SHMP "Adem
Gllavica"

Lipjan Veton Thaqi
47 Er€mir€ Zogaj

42 Ismete Zeqiri

43 Nebahate
Rrahmani

44 Naim Zeneli
45 Haki Sllamniku
46 Dafina Halimi

47 Nezir Aliu

48 Shefkije
Graiqevci

49 Edita Bairami
50 Besa Imeri

5l SHML SHMLM Shale llir Berbati
52 Fitore Avdija

53 Shqipe Cani

54 Adelina Ademi

Edukatore per parafillor Zevend€sim

Edukatore: p€r parafillor
n.f nd

M6suese lilase
n.f.Koi

Edukatore, p€r parafi llor
n.f ne Fi.esinoc

Arsimtare pdr muzik€
nofine lo e

Profesoresh6 p€r
matematik€
Profesorerih€ p€r
matematike
Profesor matematikd
Profesor matematike
Profesor frzike
Profesor
Profesoresrh0 p6r tik
Profesoreshe per gjuh€

15 or€
Profesor per matematik6

Profesoreshe p€r
matematik€
Profesoresh€ per
matematike
Profesoreshe pdr
matematik€
Profesor p0r matematik€
Profesor p0r matematike
Profesoresh€ p€r gjuh€

eze
Profesor prSr gjuhe

Ieze
Profesoreshe per tik

lrofesoresh€ p€r tik
lrofesoreshd p€r lend€n
.elekomunikacion (10
)re
)rofesor pijr matematike
)rofesoreslh€ per gjuh€

)rofesoreslhe p€r tik (16
)re
)rofesoreshd per fizik€
I 1 or€)

Vend i lird

Vend i lire

Vend i lir6

Vend i lird

Vend i lird

Vend i lire
Vend i lir€
Vend i lir€
Vend i lire

Vend i lire

Vend i lir€

Vend i lir€

Vend i lire
Vend i lir€
Vend i lird

Vend i lire

Vend i lir€
Vend i lir€

Vend i lire
Vend i lir0

Vend i lire

Vend i lire

Lipjan, 26.08.2015


